財團法人高清愿紀念慈母文教公益基金會

康是美藥學系學生獎學金申請辦法

一、 主旨：「財團法人高清愿紀念慈母文教公益基金會」，為鼓勵品學兼優

之藥學系在校學生敦品勵學，設立「康是美藥學系學生獎學金」（以下

簡稱本獎學金）。

二、 獎勵名額：本獎學金提供公、私立大學藥學系學士班三年級以上學生(非
延畢生、在職進修班、碩/博班等學生)每學年10名為上限，實際錄取名額

依基金會每年核定為準。

三、 獎勵金額：每名新台幣12,000元。

四、 申請資格：

(一) 前一學年(上、下兩學期)總平均成績需達75分或B(含)以上，以及操

行達80分(含)以上，申請及獲獎時須具備學籍者。

五、 申請方式：

(一) 公告受理申請至113年10月15日為止(以郵戳為憑)。

(二) 符合申請資格之學生，須向就讀之藥學系提交申請資料，經學系用

印後以掛號郵寄至康是美人力資源部辦理申請（即「114 台北市內

湖區內湖路一段120巷15弄25號4樓，康是美 人力資源部 收」）。
(三) 經書面審查核定通過錄取者，獎學金匯入錄取者之存摺帳戶，須依

法申報當年度所得稅。
(四) 繳交資料：

1.申請書。
2.前一學年(含上、下兩學期)成績證明。
3.教師推薦信。

4.自傳及有利於審查之資料(例如：通過一階國考成績證明、曾參加

康是美藥局實習計畫或具康是美工讀經驗等)。

六、 獲領本獎學金之學生保障其參加康是美藥局實習計畫之名額，另外，畢

業後至康是美應徵求職，具優先錄用之資格。

七、 如有其他相關疑問，請電洽康是美人力資源部 02-2799-0560分機5602
張文蘭小姐。

	康是美藥學系學生獎學金申請公函_中國醫藥大學藥學系
	康是美藥學系學生獎學金申請辦法(113年度)